



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/A.U.A.U./2014/EJ

Data
18.08.2014 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
AEZ/S-144/2014**

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. **Sukcesywne dostawy materiałów i drobnego sprzętu laboratoryjnego w podziale na pakiety**, znak sprawy: AEZ/S-144/2014, informuje, że w dniach 12.08.2014 r. oraz 13.08.2014 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Dot. Umowa § 7 ust. 1a)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu w Umowie § 7 ust. 1.1) z: „... w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” na zapis: „w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”.

Kara umowna stanowi surogat odszkodowania, mającego kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje, wynikające z niewykonania, bądź nienależytego wykonania zobowiązania. Wysokość kary umownej winna być zatem proporcjonalna do rozmiaru szkody poniesionej przez wierzyciela. W przypadku opóźnienia z pojedynczą dostawą Przedmiotu Umowy, wierzyciel ponosi szkodę w wysokości wartości pojedynczej dostawy, zatem kara umowna powinna być ustalona w wysokości proporcjonalnej do wartości konkretnej dostawy Przedmiotu Umowy, co do której nastąpiło opóźnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w treści umowy odróżnia pojęcie „wartości umowy” od „wartości zamówienia”. Zamawiający pozostawia powyższe zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 2:

Dot. Pakiet nr 2 poz. 58, 60, 61, 63

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie końcówek bezbarwnych spełniających pozostałe wymagania. Prośbę swą motywujemy tym, iż producent, w trosce o najwyższą jakość badań, wycofał w ww. pozycjach końcówki barwne.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.2 do SIWZ w poz. 58, 60, 61 oraz 63, nadając jej brzmienie:

58	Końcówki żółte lub bezbarwne typu eppendorf, 200 ul bez filtra, sterylne. Pakowane w pudełka po 96 sztuk, wolne od DNA, RNAz (certyfikat do każdej serii towaru) (op=96szt)
60	Końcówki żółte lub bezbarwne typu Eppendorf, 200 ul z filtrem, sterylne. Długość całkowita 5 cm. Długość do I kołnierza 3,5 cm. Pakowane w pudełka po 96 sztuk, wolne od DNA, RNAz (certyfikat do każdej serii towaru) (op=96szt)
61	Końcówki żółte lub bezbarwne (Eppendorf) 1-200ul w stosach (op=480szt)

63	Końcówki niebieskie lub bezbarwne typu eppendorf, 1000 ul z filtrem, sterylne Długość całkowita 6,7 cm. Długość do kołnierza 6 cm. Pakowane w pudełka po 100 sztuk, wolne od DNA, RNAz (certyfikat do każdej serii towaru) (op=100szt)
----	--

Pytanie 3:

Dot. Pakiet nr 2 poz. 73

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie probówek do mrożenia z korkiem wewnętrznym i spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.2 do SIWZ w poz. 73, nadając jej brzmienie:

73	Probówki do mrożenia w ciekłym azocie, sterylne, niepirogenne, niemutagenne, z czerwonym korkiem zewnętrznym lub wewnętrznym, poj 1,6ml. Białe, matowe pole do opisu, (op=500szt)
----	---

Pytanie 4:

Dot. Pakiet nr 2 poz. 87

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania naczynia reakcyjnego Multiplay 0,5 ml sterylnego i spełniającego pozostałe wymagania, czy tak jak w poz. 94 do PCR pakowanego po 500 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.2 do SIWZ w poz. 87, nadając jej brzmienie:

87	Naczynie reakcyjne Multiplay 0.5 ml PCR sterylne z zamknięciem uniemożliwiającym zanieczyszczenie materiału biologicznego, bezbarwne (op=100szt)
----	--

Pytanie 5:

Dot. Pakiet nr 2 poz. 150

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówko – strzykawki w zamkniętym systemie do pobierania krwi S-Monovette, z osoczem (heparyna litowa), poj. 7,5 ml (op. = 50 szt.) do oznaczania elementów śladowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.2 do SIWZ w poz. 150, nadając jej brzmienie:

150	Probówko-strzykawki w zamkniętym systemie do pobierania krwi S-Monovette lub równoważne, z osoczem (heparyna litowa) do oznaczania elementów śladowych, poj 7,5 ml (op=50szt)
-----	---

Pytanie 6:

Dot. Pakiet nr 2 poz. 157

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie probówek do mrożenia z korkiem wewnętrznym i spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.2 do SIWZ w poz. 157, nadając jej brzmienie:

157	Probówki do mrożenia w ciekłym azocie, sterylne, niepirogenne, niemutagenne, z żółtym korkiem zewnętrznym lub wewnętrznym, poj 1,6ml. Białe, matowe pole do opisu, (op=500szt)
-----	--

Pytanie 7:

Dot. Pakiet nr 2 poz. 162

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie próbek o wymiarach 114 x 28 mm i spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.2 do SIWZ w poz. 162, nadając jej brzmienie:

162	Próbówka 50ml PP 114-115x28mm z czerwonym korkiem z nadrukiem, sterylna, niepirogenna (op=300szt)
-----	---

Pytanie 8:

Dot. zapisów SIWZ rozdz. III pkt. 7 ppkt. 1

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w terminie do 2 dni przed zawarciem umowy, dostarczył w postaci elektronicznej – na płycie CD/DVD w formacie JPEG fotografie wszystkich zaoferowanych produktów.

Ponieważ na chwilę obecną Wykonawca nie ma możliwości wykonania zdjęć niektórym produktom, natomiast jest w posiadaniu ulotek informacyjnych ze zdjęciem, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość dostarczenia dla tych produktów ulotek informacyjnych zawierających zdjęcie w postaci papierowej.

Odpowiedź:

Ze względu na sposób dystrybucji produktów dla jednostek WUM, za pośrednictwem intranetowego „sklepu”, Zamawiający pozostawia powyższe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9:

Dot. Pakietu nr 1

Prosimy o wydzielenie poz. 126-128, 140-147, 151, 207-213 do osobnych pakietów. Takie rozwiązanie umożliwi złożenie większej ilości ofert, a Zamawiającemu wybranie najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający biorąc pod uwagę zapotrzebowanie Użytkowników WUM oraz ich potrzeby, wynikające z kontynuacji programów badawczych, dokonał już podziału zamówienia tak, aby umożliwić składanie ofert większej liczbie Wykonawców. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wyżej wskazanej pozycji do oddzielnego załącznika.

Pytanie 10:

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemników na 100 sztuk preparatów wykonanych z ABS zamiast PS?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagania z uwagi na wymaganą odporność tworzywa PS.

Pytanie 11:

Dot. zapisów SIWZ rozdz. IX pkt. 2 ppkt. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia dla Pakietu nr 2 wykazu kilku dostaw wraz z referencjami o łącznej wartości nie mniejszej niż 120 000,00 zł.

Odpowiedź:

W świetle sformułowania zawartego w części IX ust. 2 pkt 1 SIWZ, Zamawiający wyjaśnia, że uzna warunek za spełniony, gdy w Wykazie głównych dostaw wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, Wykonawca wykaże dostawy

zrealizowane na rzecz nie więcej niż 3 podmiotów, w okresie nie dłuższym niż 1 rok (każda), których łączna wartość będzie nie mniejsza niż kwoty wykazane odpowiednio dla pakietów od 1 do 5 tj. dla Pakietu 2 np. dostaw po 40 000 zł, wykonanych w okresie nie dłuższym niż 1 rok (każda), na rzecz trzech podmiotów.

Pytanie 12:

Dot. Pakiet nr 3 poz. 61, 84, 85, 86

Zwracamy się z prośbą o usunięcie produktów Lp 61, 84, 85 oraz 86 z Pakietu nr 3, ponieważ zostały one wycofane z produkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wykreślenia poz. 61, 84, 85, 86 z Załącznika nr 2.3 do SIWZ.

Pytanie 13:

Dot. Pakiet nr 1

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez Sposób pakowania (wielkość opakowań zbiorczych)? Czy ma na myśli opakowania handlowe (czyli te które stanowią jednostkę miary, kolumna 2, 9, 10) czy opakowania transportowe?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczą opakowania handlowego, tj. opakowania zawierającego określoną w kolumnie 2 Załącznika nr 2.1 – 2.5 liczba sztuk, np.:

Poz. 1 Załącznika nr 2.1 do SIWZ:

Probówki do PCR czyste molekularnie, o poj. 0,2 ml z wypukłym wieczkiem, bezbarwne (op=1000 szt.)

Zamawiający wymaga zaoferowania 3 opakowań probówek po 1000 szt., w każdym opakowaniu, tj. łącznie 3000 szt. probówek.

Pytanie 14:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 12

Firma Jumed – producent probówek o poj. 2 ml okrągłodennych o wymiarach 12x35 zakończyła swoją działalność pod koniec 2011r., od tamtego czasu wyczerpały się już zapasy magazynowe i nie ma możliwości dostarczenia probówek tego typu, w związku z tym, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek z PS o poj. 3 ml o wymiarach 12x55 mm ze znacznikiem pojemności, lub wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z Pakietu nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Firma Jumed nie jest jedynym producentem ww. asortymentu.

Pytanie 15:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek z PS o poj. 7 ml (13x100mm), okrągłodennych bez gwintu?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści probówki o górnej średnicy 17,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ w poz. 25, nadając jej brzmienie:

25	Probówki PS, o poj. 20 ml, (Ø16-17,5x150mm), okrągłodenne (op=100 szt.)
----	---

Pytanie 17:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 40

Czy Zamawiający oczekuje probówek pakowanych indywidualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymagania.

Pytanie 18:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 41, 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki transportowe z podziałką co 2,5 ml w zakresie do 45 ml?

Czy Probówki typu Falcone mają posiadać pierścień umożliwiający im samodzielne stanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ w poz. 41 oraz 42, nadając jej brzmienie:

41	Probówki transportowe typu Falcone, o poj. 50ml i wym.: ø30x115-116mm, stożkowe, z niebieską zakrętką, z podziałką do 45 - 50 ml co 5 ml lub 2,5 ml, pakowane po 50 szt. (op=100 szt.)
42	Probówki transportowe typu Falcone, o poj. 50ml i wym.: ø30x115-116mm, stożkowe, z niebieską lub czerwoną zakrętką, z podziałką do 45 - 50 ml co 5 ml lub 2,5 ml, pakowane po 50 szt., sterylizowane (op=100 szt.)

Pytanie 19:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 44

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania probówek typu Eppendorf z zatraskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, z zamknięciem typu Safe Lock?

Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści produkty spełniające wymagania określone w poz. 44 Załącznika nr 2.1 do SIWZ.

Pytanie 20:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek typu Eppendorf z dnem soczewkowym, ze względu na wycofanie probówek z dnem stożkowym przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ w poz. 51, nadając jej brzmienie:

51	Probówki eppendorfa, o poj. 2 ml (10x40mm), przezroczyste, z dnem stożkowym lub soczewkowym (op=500 szt.)
----	---

Pytanie 21:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 65, 66

Czy Zamawiający dopuści końcówki o pojemności do 200 µl z kapilarnym zakończeniem 4µl, bezbarwne?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ w poz. 65, 66, nadając jej brzmienie:

65	Kończówki do pipet o poj 100µl - 200µl, z kapilarnym zakończeniem o poj. 4µl , bezbarwne (op=500 szt.)
66	Kończówki do pipet o poj 100µl - 200µl, z kapilarnym zakończeniem o poj. 4µl, bezbarwne, 96 szt. w autoklawowalnym pudełku (op=1 kpl.)

Pytanie 22:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 89

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zmiennie pojemnościowej pipety z wyrzutnikiem i z wydmuchem, w całości autoklawowalnej o pojemności 1000-5000 ul.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ w poz. 89, nadając jej brzmienie:

89	Zmiennopojemn pipeta z wyrzutnikiem końcówek i z wydmuchem o poj. 1000-5000 µl, w całości autoklawowalna (op=1 szt.) ^{3) 4) 5)}
----	--

Pytanie 23:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 92

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki-rynienki pakowane po 10 szt.? W powyższym wypadku Wykonawca zaoferuje 11 opakowań.

Pytanie 24:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 93

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki pakowane po 2 szt.? W powyższym wypadku Wykonawca zaoferuje 2 takie opakowania. Spakowanie po 2 szt. jest korzystne dla Zamawiającego, ze względu na to, że chroni ono pojemniki w trakcie transportu i przechowywania.

Pytanie 25:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 98

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylne pipetki Pasteura pakowane po 400 szt. w pudełku kartonowym z dozownikiem?

Pudełko kartonowe z dozownikiem ułatwia przechowywanie i korzystanie z pipetek, w taki sposób spakowane produkty były już dostarczane Zamawiającemu w ramach umowy przetargowej i spotkały się z dużym uznaniem osób korzystających.

W przypadku gdy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania po 400 szt. Wykonawca zaoferuje 5,25 takich opakowań.

W zawiązku z niepełną liczbą opakowań czy Zamawiający nie rozważy zmiany ilości wymaganej 2100 szt. na 2400 szt., czyli zaoferowania 6 opakowań po 400 szt.?

Pytanie 26:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 101

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylne pipetki Pasteura pakowane po 400 szt. w pudełku kartonowym z dozownikiem? Pudełko kartonowe z dozownikiem ułatwia przechowywanie i

korzystanie z pipetek, w taki sposób spakowane produkty były już dostarczane Zamawiającemu w ramach umowy przetargowej i spotkały się z dużym uznaniem osób korzystających.

W powyższym wypadku Wykonawca zaoferuje 24 takich opakowań.

Pytanie 27:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 103, 105

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylne pipetki Pasteura pakowane po 400 szt. w pudełku kartonowym z dozownikiem? Pudełko kartonowe z dozownikiem ułatwia przechowywanie i korzystanie z pipetek, w taki sposób spakowane produkty były już dostarczane Zamawiającemu w ramach umowy przetargowej i spotkały się z dużym uznaniem osób korzystających.

W powyższym wypadku Wykonawca zaoferuje po jednym takim opakowaniu.

Odpowiedź do pytań 23-27:

Zgodnie z treścią ust.4 Rozdział III SIWZ:

„Wykonawca oferujący produkty z inną ilością sztuk w opakowaniu niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2 ww. Załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy), uprawniony jest do zmiany treści kolumny 10 poprzez wstawienie oferowanej liczby opakowań tak, aby łączna liczba sztuk danego produktu odpowiadała wymaganej przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że liczba sztuk w opakowaniu nie może być większa niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2”

Pytanie 28:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 133

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o poj. 0,7l. Pozostałe wymiary i parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ w poz. 133, nadając jej brzmienie:

133	Pojemniki (95x130mm) z tworzywa sztucznego o poj. 0,5 - 0,7 litra, na odpady laboratoryjne, bez nalepki (op=20 szt.)
-----	--

Pytanie 29:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 137

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o pojemności użytkowej do 25 ml i całkowitej 30 ml (Ø 30x80 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 30:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 139

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie po 200 szt.? W powyższym wypadku Wykonawca proponuje 5 takich opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie powyżej.

Pytanie 31:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 184

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płytki aseptyczne (SAL \geq 3)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ w poz. 184, nadając jej brzmienie:

184	Płytki titracyjne „F” z celkami z dnem płaskim o poj 360-370 µl - jałowe lub aseptyczne (op=50 szt.)
-----	--

Pytanie 32:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 185

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowych płytek titracyjnych „U” z celkami o poj. 367ul pakowanych indywidualnie, aseptycznych(SAL >=3)?

Pytanie 33:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 186

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowych płytek titracyjnych „V” z celkami o poj. 288ul pakowanych indywidualnie, aseptycznych(SAL >=3)?

Odpowiedź do pytań 32 i 33:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 34:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 200, 201, 202, 203

Czy Zamawiający dopuści wymazówki o długości 15-15,5 cm (6``) co jest standardem światowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ w poz. 200, 201, 202, 203, nadając jej brzmienie:

200	Wymazówki o dł użyt. 13 cm i całk. 15-16 cm, z trzonkiem tworzywa (PS) i wacikiem bawełnianym o śr.~5 mm, pakowane indywidualnie -sterylizowane (op=100 szt.)
201	Wymazówki o dł użyt. 13 cm i całk. 15-16 cm, z trzonkiem drewnianym i wacikiem bawełnianym o śr.~4,5 mm, pakowane indywidualnie -sterylizowane (op=100szt)
202	Wymazówki o dł użyt. 13 cm i całk. 15-16 cm, z trzonkiem z tworzywa (PS) i wacikiem wiskozowym o śr.~5mm, w probowce transportowej - sterylizowane (op=100 szt.)
203	Wymazówki z podłożem STUART, o dł użyt. 13 cm i całk. 15-16 cm, z trzonkiem z tworzywa (PP) i wacikiem wiskozowym o śr.~5 mm. -sterylizowane (op=100 szt.)

Pytanie 35:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 204

Czy Zamawiający wymaga bezpiecznego końca chroniącego pacjentkę podczas pobrania przed zranieniem?

Pytanie 36:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 214, 215

Czy Zamawiający wymaga, aby próbki i kapilary były sterylne, pakowane indywidualnie zestawy? Czy dopuszczają dodatkowo lejki wraz z kapilarą i probówką?

Odpowiedź do pytań 35, 36:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu spełniającego wymagania określone w poz. 204, 214, 215 Załącznika nr 2.1 do SIWZ.

Pytanie 37:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 236

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie próbek z żółtobrunatnym korkiem i z żelem separującym, który jest lepszym separatorem od granulatu?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 38:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 246

Czy Zamawiający dopuści igły 1,2 czyli 18G lub igły 0,9 czyli 20G?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.1 do SIWZ w poz. 246, nadając jej brzmienie:

246	Igły typu Luer nr 10, o wym.: 1,1- 1,2 mm (18-19G) x 38 do 40 mm (1,1/2') - kremowe, sterylne (op=100szt)
-----	---

Zmieniony Załącznik nr 2.1, 2.2 oraz 2.3 do SIWZ Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem



Marcin Marchlewski

Przewodniczący Komisji Przetargowej

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych



Jerzy Polijaniuk

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 0-22 57-20-373, faks: 0-22 57-20-331
e-mail: elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl